
TILLÆGSSVILKÅR
- GRATIS INDGRAVNING AF FIBERRØR

Aftalens omfang
Denne tillægsaftale til EnergiMidts Tilslutnings- og Abonnements-

vilkår for erhverv, dækker indgravning af fiberrør på kundens 

matrikel. Tillægsvilkårene vil i et vist omfang erstatte pkt. 7.1 i 

Tilslutningsvilkårene for erhverv. Ved uoverensstemmelse, eller 

fortolkningsproblemer med de gældende vilkår, vil Tilslutnings- 

og Abonnementsvilkår for erhverv træde i stedet for disse 

tillægsvilkår.

EnergiMidt vælger at tilbyde indgravning af fiberrør på kundens 

matrikel til udvalgte kunder. Indgravningen vil blive foretaget af 

EnergiMidt eller en af EnergiMidt godkendt underleverandør. 

EnergiMidt bestemmer metode for indgravning i det enkelte 

tilfælde, men vil dog tilstræbe at det sker med mindst mulige gener 

for kunden. EnergiMidt frasiger sig ethvert ansvar for beskadigelse 

af kundens ejendom i forbindelse med indgravningen. 

Abonnenten har ingen indflydelse på valg af metode. Indgravning 

sker altid fra den indkørsel der bærer kundens postadresse og 

ikke fra fx en baghaveindkørsel. Indgravningen foregår som 

udgangspunkt fra EnergiMidts markeringspind i skellet til nærmeste 

facade, hvor den udendørs fiberboks placeres. Ligeledes må der ikke 

være knæk på fiberrøret, hvorfor skarpe vinkler på 90 grader ikke er 

muligt. Se installationsvejledning for yderligere information.

Kampagneperioden er tidsbegrænset, og Abonnenten vil kun kunne 

benytte sig af tilbuddet om indgravning i den af EnergiMidt oplyste 

kampagneperiode. Aftalen forudsætter at Abonnenten tydeligt 

har afmærket hvor på husmuren, den udendørs fiberboks ønskes 

placeret, og at Abonnenten har tilbageleveret de udleverede bilag 

med alle oplysninger.

Hvis Abonnenten ikke har accepteret metode for indgravning og/

eller dato inden for den givne periode oplyst af EnergiMidt, har 

EnergiMidt ret til at frafalde tilbuddet. 
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Tillægsvilkår for Erhverv Basis ved indgravning af fiberrør på kundens matrikel.


